

## Chordate Medicals vd deltar på investerarkonferens i Schweiz

**Chordate Medicals vd Anders Weilandt kommer presentera Ozilia på Swiss Nordic Bio i Zürich 7 mars. Swiss Nordic Bio är en partner- och investerarkonferens med syfte till att koppla samman nordiska och schweiziska startups inom Life science med investerare och industripartners.**

– Samtidigt som vi fortsätter bearbeta nyckelmarknaderna så kommer vi lägga alltmer fokus på att öka kännedomen om bolaget och Ozilia i de industri- och investerarkretsar som omger Life science. Swiss Nordic Bio är ett av flera viktiga forum i den kontexten under våren där vi medverkar för att presentera Ozilia's potential, säger Anders Weilandt, vd Chordate.

Swiss Nordic Bio har arrangerats under 17 år och var tidigare känt som Swiss Scandinavian Bio-Business Seminar. Värdskapet för konferensen delas av Vator Securities och Business Sweden och organiseras tillsammans med aktörer från de nordiska länderna i samarbete med schweiziska partners.

– Konferensen har fokus på bioteknik, medtech och läkemedelsindustrin. Förutom utvecklingsföretag som Chordate, och investerare, så deltar även globala bolag från dessa tre fält, varför detta är helt rätt forum att delta i.

[Läs mer om Swiss Nordic Bio](#)

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Anders Weilandt, vd

[anders.weilandt@chordate.com](mailto:anders.weilandt@chordate.com)

Telefon: 0733-87 42 77

### **Om Chordate**

Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och CE-märkt Ozilia® Migraine (tidigare K.O.S), en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på [chordate.com](http://chordate.com)

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.

### **Bifogade filer**

[Chordate Medicals vd deltar på investerarkonferens i Schweiz](#)